Zatwierdzam:              stacjonarne lato 2024/25
                                                                Nazwa Grupy: WIG22KX1S1
    marzec kwiecień maj czerwiec
pon.
  03 III 10 III 17 III 24 III 31 III 07 IV 14 IV 21 IV
28
IV
05 V 12 V 19 V 26 V 02 VI 09 VI
16
VI
23
VI
30
VI Bdt Bazy danych tematycznych
1-2
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      w 12 dr hab. inż. Całka Beata
3-4
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      L 22 dr inż. Siok Katarzyna
5-6
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      P 26 dr inż. Siok Katarzyna
7-8
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      Ćtgi
Ćwiczenia terenowe z geodezji
inżynieryjnej
9-10
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      L 60 mgr inż. Lisowski Marcin
11-12
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      Ćgp
ćwiczenia terenowe z geodezji
podstawowej
13-14                                     L 10 dr inż. Leńczuk Artur
wt.
  04 III 11 III 18 III 25 III 01 IV 08 IV 15 IV 22 IV
29
IV
06 V 13 V 20 V 27 V 03 VI 10 VI
17
VI
24
VI
01
VII L 50 mgr inż. Latos Dorota
1-2
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      Gwbk
Geodezja w budownictwie
komunikacyjnym
3-4
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      w 12 dr inż. Sołoducha Ryszard
5-6
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      L 22 mgr inż. Turek Jakub
7-8
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      P 26 mgr inż. Lisowski Marcin
9-10
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      Gpsp Geodezyjne pomiary specjalne
11-12
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      w 12 dr inż. Sołoducha Ryszard
13-14                                     L 22 mgr inż. Lisowski Marcin
śr.
  05 III 12 III 19 III 26 III 02 IV 09 IV 16 IV 23 IV
30
IV
07 V 14 V 21 V 28 V 04 VI 11 VI
18
VI
25
VI
02
VII P 26 mgr inż. Lisowski Marcin
1-2
Pog(L)
ter.7
WAT
Pog(L)
ter.4
WAT
Pog(w)
16 58
Gpsp(L)
ter.4
WAT
Gwbk(w)
16 57
Gpsp(P)
17 57
Gwbk(L)
ter.7
WAT
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      Pog Projektowanie osnów geodezyjnych
3-4
Pog(w)
16 57
Sd.(S)
101 53
Pog(L)
ter.7
WAT
Pog(L)
ter.4
WAT
Bdt(w)
16 58
Gpsp(L)
ter.4
WAT
Gpsp(L)
ter.4
WAT
Gpsp(L)
ter.4
WAT
Gpsp(P)
17 57
Gwbk(L)
ter.7
WAT
Gpsp(P)
11 57
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      w 12 dr inż. Sołoducha Ryszard
5-6
Bdt(w)
106 53
Bdt(w)
16 58
Pog(L)
ter.7
WAT
Bdt(w)
111 58
Sd.(S)
101 53
Gpsp(w)
15 57
Gpsp(L)
ter.4
WAT
Gpsp(L)
ter.4
WAT
Gpsp(w)
11 57
Gwbk(L)
ter.7
WAT
Gpsp(P)
11 57
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      L 22 mgr inż. Lisowski Marcin
7-8
Pog(P)
106 53
Bdt(w)
16 58
Sd.(S)
101 53
Sd.(S)
101 53
Pog(P)
16 58
Gpsp(L)
ter.4
WAT
Gpsp(L)
ter.4
WAT
Pog(P)
16 58
Gpsp(P)
17 57
Pog(P)
16 58
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      P 26 mgr inż. Lisowski Marcin
9-10
Gwbk(w)
16 57
Gpsp(w)
16 58
Bdt(w)
16 58
Gpsp(w)
101 53
Pog(P)
16 58
Gpsp(P)
16 58
Gpsp(P)
18 58
Pog(P)
16 58
Gpsp(P)
17 57
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      Sd. Seminarium dyplomowe
11-12
Gwbk(w)
16 57
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
      S 14 dr hab. inż. Kłos Anna
13-14                                     S 2 dr inż. Orych Agata
czw.
  06 III 13 III 20 III 27 III 03 IV 10 IV 17 IV 24 IV
01
V
08 V 15 V 22 V 29 V 05 VI 12 VI
19
VI
26
VI
03
VII S 14 dr inż. Sołoducha Ryszard
1-2
Pog(w)
15 57
Pog(L)
ter.4
WAT
Pog(P)
12 57
Bdt(P)
13 58
Bdt(P)
13 58
Gwbk(L)
ter.4
WAT
Gwbk(P)
205 53
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
3-4
Pog(P)
15 57
Pog(w)
12 57
Pog(L)
ter.4
WAT
Sd.(S)
201 53
Bdt(P)
13 58
Bdt(P)
13 58
Gwbk(L)
ter.4
WAT
Sd.(S)
201 53
Gpsp(P)
17 57
Sd.(S)
101 53
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
5-6
Pog(P)
15 57
Pog(P)
12 57
Pog(P)
17 57
Pog(L)
ter.4
WAT
Gpsp(w)
15 57
Bdt(P)
13 58
Gpsp(L)
ter.7
WAT
Bdt(P)
13 58
Gwbk(L)
ter.4
WAT
Gwbk(L)
ter.4
WAT
Sd.(S)
201 53
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
7-8
Pog(P)
12 57
Pog(P)
17 57
Pog(L)
ter.4
WAT
Gpsp(P)
15 57
Gpsp(L)
ter.7
WAT
Bdt(P)
13 58
Gwbk(L)
ter.4
WAT
Gwbk(L)
ter.4
WAT
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
9-10
Gwbk(w)
12 57
Gwbk(w)
17 57
Gwbk(P)
205 53
Gpsp(L)
ter.7
WAT
Gwbk(L)
ter.4
WAT
Gwbk(L)
ter.4
WAT
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
11-12
Gwbk(P)
205 53
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
13-14
pt.
  07 III 14 III 21 III 28 III 04 IV 11 IV 18 IV 25 IV
02
V
09 V 16 V 23 V 30 V 06 VI 13 VI
20
VI
27
VI
04
VII
1-2
Pog(L)
ter.7
WAT
Bdt(P)
13 58
Gpsp(P)
17 57
Sd.(S)
201 53
Sd.(S)
11 57
Gwbk(w)
101 53
Gpsp(P)
11 57
Gwbk(P)
205 53
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
3-4
Pog(w)
15 57
Pog(L)
ter.7
WAT
Bdt(P)
13 58
Sd.(S)
201 53
Bdt(P)
13 58
Bdt(P)
13 58
Bdt(P)
13 58
Sd.(S)
101 53
Gpsp(P)
11 57
Gwbk(P)
205 53
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
5-6
Sd.(S)
111 58
Bdt(L)
13 58
Sd.(S)
201 53
Bdt(L)
13 58
Bdt(L)
13 58
Bdt(L)
13 58
Bdt(L)
13 58
Bdt(L)
13 58
Sd.(S)
201 53
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
7-8
Gpsp(w)
15 57
Bdt(L)
13 58
Pog(w)
15 57
Bdt(L)
13 58
Bdt(L)
13 58
Bdt(L)
13 58
Bdt(L)
13 58
Bdt(P)
13 58
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
9-10
Gwbk(P)
205 53
Gwbk(P)
205 53
Gwbk(P)
205 53
Gwbk(P)
205 53
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
11-12
Gwbk(P)
205 53
Gwbk(P)
205 53
Gwbk(P)
205 53
Gwbk(P)
205 53
Ćgp(L)
teren
WAT
Ćtgi(L)
teren
WAT
13-14
W.Z.                                                                                                     Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 28.02.2025 12:39:27